
須 商 発 第 ２４ 号 

令和７年６月１１日 

会  員  各  位 

須賀川商工会議所 

会頭 菊地 大介 

（公印省略） 

 

須賀川市内イベント×須賀川商工会議所公式 LINE 

「楽しんで須賀川 LINE クーポン」参加店の募集について 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 日頃より、当所の運営につきまして、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、この度当所では、地域で開催されるイベント等に来られたお客様をターゲットに、公式

LINE を通じてクーポンを活用してもらう「楽しんで須賀川 LINE クーポン」事業を実施したい

と考えています。 

 この事業は、集客力のあるイベント等を活用して、須賀川に来られたお客様に「須賀川に来た

ならお得に楽しんで！」をコンセプトとして、ご賛同いただける市内各店のお得なクーポンや店

舗情報を LINE で提供するもので、参加店の利用客増加と地域の活性化を目指すものです。 

 また、継続的に LINE 登録者にイベント等の情報を発信することで、更なる地域の活性化、各

参加店の誘客に繋がるものと考えております。 

つきましては別紙「楽しんで須賀川 LINE クーポン実施要項」のとおり、ご賛同いただけるお

店を募集いたしますので、是非お申し込みくださいますようご案内申し上げます。 

 

敬具 

 

 

記 

 

１．実施要項 別紙参照 

 

２．参加申込 令和７年６月受付開始 ※随時受付 

別紙参加申込書に必要事項を記入してお申し込みください。 

 

３．問合せ先 須賀川商工会議所 地域振興課（佐久間(幸)・国分）    

       〒962-0844 須賀川市東町５９－２５ 

       TEL ７６－２１２４ FAX ７６－２１２７ 

       E-mail y_sakuma@sukagawacci.or.jp     

mailto:y_sakuma@sukagawacci.or.jp

